[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2020 № 1-4/1091
О внесении изменения в Положение о порядке
продажи жилых помещений, находящихся в
собственности муниципального образования
«Городской округ Домодедово», утвержденное
решением Совета депутатов Домодедовского
района Московской области от 04.12.2003 № 142/23
В целях усиления социальной защиты работников Администрации городского округа Домодедово, ее структурных подразделений, муниципальных предприятий, учреждений,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

          1. Внести в Положение о порядке продажи жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Домодедово», утвержденное решением Совета депутатов Домодедовского района Московской области от 04.12.2003 № 142/23, следующее изменение:

          1.1. Дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17. Льгота, предусмотренная в пункте 14 настоящего Положения, сохраняется вне зависимости от основания и момента прекращения трудовых отношений в случае передачи муниципальных предприятий как имущественных комплексов из муниципальной собственности городского округа Домодедово Московской области  в государственную собственность Московской области.».
          2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии по бюджету, налогам и финансам и по нормотворческой деятельности.
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                            Л.П. Ковалевский                                                                        А.В. Двойных